PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE  INSCRITOS E CONVOCAÇÃO PARA
REALIZAÇÃO DAS PROVAS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALTO, Estado de Minas Gerais, através do
Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que são conferidas pela legislação em
vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM, INFORMA que não houve inscritos
deficientes, DIVULGA abaixo a lista de inscritos geral e CONVOCA para as provas do
Processo Seletivo Nº 001/2022 que serão realizadas no dia 30 de janeiro de 2022,
conforme informações abaixo:

1º Período

Prova dia 30/01/2022 – Fechamento dos portões as 09h00min

Assistente Social - Cras

Local de prova:

-  Escola Municipal "Ribeiro da Luz", localizada na Praça José Capistrano de Paiva,
nº 33 , centro, Pouso Alto/MG.

Para realização das provas o candidato deverá observar atentamente as informações
constantes no Edital de Abertura das Inscrições. O candidato deverá comparecer ao
local da prova com, no mínimo, 30 (trinta) minutos de antecedência do horário
estabelecido para o seu início, não sendo admitidos retardatários, sob pretexto algum.
Os portões serão fechados impreterivelmente no horário estabelecido.

ATENÇÃO: Todos os candidatos deverão comparecer ao local da avaliação
utilizando máscaras de proteção facial contra o COVID-19. Não será permitida a
entrada do candidato no local de avaliação sem a máscara supracitada. A
exigência de utilização de máscara se estende também por todas as dependências
do local.

Confira na lista anexa, os locais e salas para realização da prova.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Pouso Alto, 26 de janeiro de 2022.

Vicente Wagner Guimarães Pereira
Prefeito Municipal

Local/Sala 1º Período - Escola Municipal "Ribeiro da Luz" - Sala 01

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

ANDRÉA MIRIAN NOGUEIRA M 81383560379073 Assistente Social - CRAS

MARGARIDA APARECIDA RIBEIRO MG144207480378961 Assistente Social - CRAS

MILENA PEREIRA DE MELO 161015350379004 Assistente Social - CRAS

TAYNARA MARIA CLAUDIO PAIVA 182481230378829 Assistente Social - CRAS

4Qtd. Candidatos:

4Total